Guayaquil, 16 de diciembre de 2008

## SEÑOR FELIX EDUARDO FAYTONG MONTIEL Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, comunico a Usted que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañia **ZIWIS S.A.** celebrada el dia de hoy, resolviò elegirla a Usted como Gerente General de la Compañia por el lapso estatutario de cinco años.-

En el ejercicio de su cargo, ejercerà Usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.-

La Compañia ZIWIS S.A. se constituyò mediante escritura pùblica otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto de Guayaquil, el 23 de octubre de 2008, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el tres de diciembre de dos mil ocho.-

Sin màs por el momento, me suscribo.-

Atentamente,

Félix Eduardo Faytong Montiel SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA ZIWIS S.A.

RAZÒN: ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA ZIWIS S.A. PARA EL CUAL HE SIDO ELEGIDO.- Gye, 16

de diciembre de 2008.-

Félix Eduardo Faytong Montiel C.I. No. 1201125729

> 4. 1379 6. 1339042 Cf.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha siete de Enero del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ZIWIS S.A., a favor de FELIX EDUARDO FAYTONG MONTIEL, a foja 1.168, Registro Mercantil número 172.

ORDEN: 69783

s 9,30

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA